[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «     » _________ 2021 г. № ____

Об определении мест
для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории МО «Килинчинский сельсовет» Приволжского района Астраханской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со ст. 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 г. № 498 – ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории МО «Килинчинский сельсовет» согласно Приложению № 1;
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Килинчинский сельсовет» Приволжского района Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Килинчинский сельсовет»			                Л.А. Ахмедова

Приложение № 1
К постановлению администрации
МО «Килинчинский сельсовет»
От «    » _______ 202__ г. № ____

Перечень мест

для выгула домашних животных на территории
 МО «Килинчинский сельсовет»

1. Село Килинчи: Окраина за ул. Саратовская и до автодороги Бирюковка-Тишково;
2. Село Килинчи: Окраина за ул. В. Терешковой и до автодороги Бирюковка-Тишково;
3. Поселок Кинелле: Окраина за ул. Молодежная и до автодороги Бирюковка-Тишково;
4. Поселок Чилимный: Окраина за ул. Школьная и до автодороги Бирюковка-Тишково;
5. Поселок Кафтанка: Окраина за ул. Придорожная и до автодороги Бирюковка-Тишково;